PORTARIA Nº 1.623, DE 28 DE OUTUBRO DE 2021.

Altera a Portaria nº 914/2021 que designa Fiscais, e dá outras

providências.

Ari Genézio Lafin Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de Mato

Grosso, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por lei e;

R E S O L V E:

Art. 1º Alterar a Portaria nº 914 de 14 de maio de 2021, e designar Gilmar Tibes

de Souza (titular) e Carlos Henrique Ottoni (substituto) - Secretaria Municipal de Agricultura e

Meio Ambiente, em substituição a Serginaldo Palmeira e Juliano Mezzalira, como fiscais das

Atas de Registro de Preços nº 212/2021, 213/2021, 214/2021, 215/2021 e 216/2021, originadas

do processo licitatório Pregão Presencial nº 037/2021, com a finalidade de “Registro de preços

para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de diárias

de caminhão basculante e caminhão com canhão de incêndio, horas de máquinas pesadas,

locação de caçamba estacionária e transporte de carga.”

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 28 de outubro de 2021.

                                                                  Assinado Digitalmente

                                                                                       ARI GENÉZIO LAFIN

                                                                                        Prefeito Municipal

Dê-se ciência. Registre-se.

Publique-se. Cumpra-se.

                Assinado Digitalmente

ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO

         Secretário de Administração